
Já se neumím smát

Ivan Hlas

Jednou mi dýchlo do brýlí
Sluníčko poměrně živě
Chvíli jsme se tím bavili
A já se neumím smát
Směju se jenom tak bránicí
Jak mě učil můj otec
Ten přesně určil hranici
A já se neumím smát

Vždycky se před dveřmi zouvám
Pečlivě hlídám svůj sklad
Vědomě před vámi couvám
Já se neumím smát
Pak ještě přijdou ti další
Je i z nich úplně nanic 
Kopnutej prazvláštní falší
Já se neumím smát

Zbydou tu jen křídla motýlí
Co někde upadly na zem
Chvíli jsme so tomu divili
A já se neumím smát
Jednou si otevřu hospodu
Kde budou mít všichni hlad
A žádnej klid, žádnou pohodu
Já se neumím smát

Vždycky se před dveřmi zouvám
Pečlivě hlídám svůj sklad
Vědomě před vámi couvám
Já se neumím smát
Pak ještě přijdou ti další
Je i z nich úplně nanic 
Kopnutej prazvláštní falší
Já se neumím smát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

